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MİLLİ MƏTBUAT –150

Günün söz güzgüsü,  
gələcəyin mənəvi mayakı

İyulun 22-də xalqlmızın milli-mənəvi dəyərlər sistemində və ictimai fikir tarixində önəmli yeri 
olan Azərbaycan milli mətbuatının 150 yaşı tamam olacaq. gtən əsryarımda milli oyanış və istiqlal 
hərəkatının önündə getmiş, XX yüzillik boyunca sivil inkişaf ideyalarının gerçəkləşdirilməsinin 
informasiya dəstəkçisi olmuş, əsrin sonunda ərazi bütövlüyümüzün qorunması və müstəqilliyimizin 
bərpası uğrunda ümumxalq hərəkatının kütləvi tribunasına çevrilmiş milli jurnalistikamızın 
növbəti yubileyi keçilmiş yolun öyünclü tarixini yenidən iri planda gündəmə gətirir.

Dövlət başçısının sərəncamı ilə ümumxalq 
təntənəsi miqyasında start verilmiş yubiley tədbirlə-
rində milli mediamızın ümumi tərəqqiyə verdiyi tarixi 
töhfələr, demokratik ənənələrə sadiqliyi, azad media 
prinsiplərini dirçəldib inkişaf etdirməsi, cəmiyyətin 
ləkəsiz aynası olmaq məramı qədirbilənliklə qeyd 
edilir. Media qurumlarının yubiley hazırlıqlarında 
Azərbaycan dövlətinin milli jurnalistikanın çağdaş ça-
ğırışları yüksək səviyyədə cavablandırması üçün ya-
ratdığı şərait, müstəqilliyin ilk illərində redaksiyaların 
maddi-texniki bazasının gücləndirilməsi, problemləri-
nin həlli ilə bağlı ümummilli lider Heydər Əliyevin 
göstərdiyi diqqət və qayğı minnətdarlıqla yad edilir.

Sonrakı dövrdə bu siyasəti Prezident İlham  
Əliyevin daha geniş və ardıcıllıqla davam etdirməsi, 
xüsusən, jurnalistlərin sosial durumunun yaxşılaşdı-
rılması üçün həyata keçirilmiş sistemli tədbirlər isə, 

haqlı olaraq, müstəqil dövlətimizin dünyada analoqu 
olmayan media siyasəti kimi qiymətləndirilir. Dövlət 
başçısının yubiley sərəncamında bu siyasətin hədəfi 
və gözləntisi ayəks olunub: “Qabaqcıl texnologiya-
ların tətbiqi, sosial media platformalarında fəallığın 
artırılması, rəqəmsallaşma, süni intellekt, media sa-
vadlılığının yüksəldilməsi, dezinformasiya və saxta 
xəbərlərlə mübarizə, effektiv kommunikasiyanın hə-
yata keçirilməsində yaxından iştirak və s. mediamızın 
inkişaf perspektivini və qarşıdan gələn dövrdə qlobal 
informasiya məkanında yerini müəyyənləşdirəcək 
məsələlərdir.”

 Buməqamda ötən əsrin 70-80-ci illərini xatır-
lamamaq olmur. O zaman şəhər ziyalıları, dövlət 
qulluqçuları, xüsusən də gənclər paytaxtın küçə və 
meydançalarında quraşdırılmış qəzet vitrinlərinin qar-
şısında mütləq ayaq saxlayar, Moskvada və Bakıda 
nəşr olunmuş nüfuzlu mətbu nəşrlərin aktual mövzuda 
yazılarını elə ayaqüstəcə oxuyardılar. Təbii ki, o vaxt 
abunə yazılışı da həyata keçirilirdi və hər kəs istədi-
yi, arzuladığı qəzet-jurnalı axşamlar evlərində mütaliə 
edərdi. 5əsmi dövlət qəzetlərində, eləcə də sahə nəşr-
lərində hər bir oxucunun ürəyincə olan, maraq dünya-
sına uyğun yazılar tapmaq mümkün idi. 

Əlbəttə, bu gün də ölkəmizdə nəşr olunan qəzet 
və jurnallarda, saytlarda və xəbər portallarında günü-
müzlə səsləşən, qəlbimizdən keçən mövzular çoxdur 
və yüksək professionallıqla qələmə alınan yazılar qə-
dərincədir. Bu mənada, keçmiş zamanların ənənələ-
rini yaşatmağın yalnız fayda verəcəyini unutmaq ol-
maz. din filosofu Konfutsi demişkən, ən yaxşı yenilik 
çoxdan unudulmuş köhnəlikdir. Təbii ki, hər bir icti-
mai quruluş, zamanın gərdişi özü ilə bir sıra zərurui 
yeniliklər də gətirir və bu tendensiyadan uzaq qaçmaq 
mümkün deyil. Amma zamanında meydana gələn və 
bu gün də gərəyimiz olan forma və metdolardan, ya-
naşma tərzindən niyə də istifadə etməyək"

Şübhəsiz, dövrümüzün mühüm atributları sırasın-
da vaxtilə əlimizdən tutan, dividend gətirən dəyərlər-
dən də istifadə etməliyik. Doğrudur, indi bir sıramedia 
qurumlarında, xüsusən internet yayımlarında çox vaxt 
“qışqıran”, səs-küylü mövzulara üz tutulur, bununla 
da sanki oxucu toplamağa səy göstərilir. Amma belə 
mövzuların əvəzinə insan taleyi, elmimizin bu günü, 
uşaqlarımızın gələcəyi, təhsilimizdəki vəziyyət, lap 
elə mətbuatımızın indiki durumu ilə bağlı saysız-he-
sabsız mövzular var ki, qəzet səhifələrində, saytlarda 
görünsə, yəqin ki, həm oxucular, həm də bütövlükdə 
cəmiyyətimiz üçün olduqca faydalı olar, böyük ma-
raqla qarşılanardı. 

Elə buradaca deyək ki, unudulmuş qəzet janrla-
rına – oçerk və reportajlara, müsahibə və zarisovka-
lara, xatirə yazılarına, memuarlara yeni nəfəs, həyat 
verilsə, təbii ki, bu, indiki yazarlara nüfuz qazandırar-
dı. Bir vaxtlar paytaxtın küçə və meydanlarında say-
sız-hesabsız qəzet köşkləri qoyulmuşdu. Bəli, məhz 
qəzet köşkləri. İlk vaxtlar xeyirxah missiya daşıyı-
cıları olan bu obyektlər normal işləyir, qəzet-jurnal 

xiridarlarını razı salırdılar. Amma sonralar bu köşk-
lər gündəlik istehlak məhsulları, oyuncaqlar, çeşidli 
xırdavat malları ilə zənginləşdirildi. Başa düşüləndir. 
Adam qazanmaq, həm də işığın, suyun pulunu, kirayə 
haqqını vaxtında vermək istəyir. 

Qəzet köşkünün dükan, yaxud mini kafe olduğunu 
unudan bəzi köşk satıcıları çap məhsullarının təqdim 
edilməsini arxa plana keçiriblər. Beləliklə, az-çox 
itirən, bu satlıq malların içində itib-batan da qəzet 
və jurnallar olub. Onsuz da çap mediasına marağın 
getdikcə azalması, abunənin çətinləşməsi fonunda 
redaksiyalar maliyyə çətinliklərilə üzləşməli olublar. 
Elektron Kİ9-in sürətli inkişafı, qəzet, jurnal redak-
siyalarının professional kadr qıtlığını, insanların daha 
operativ və xərcsiz-filansız informasiya əldə etmək 
istəyini də unutmaq olmaz.

Son vaxtlar mətbuatımızda sağlam atmosferin 
bərqərar olunması ilə bağlı atılan addımlar media 
mənsublarının ürəyincədir. İndi gənclər daha həvəslə 
yazmağa, neqativ məsələlərin çözülməsinə yaxından 
kömək etməyə cəhd göstərirlər. Onların qarşısında ya-
şıl işıq yandırmaq müvafiq orqanların əsas vəzifəsinə 
çevrilməlidir. Ömrünü-gününü jurnalistikaya, qəzetçi-
liyə həsr etmiş fədakar jurnalistlərimizin taleyi, sağ-
lamlığı, məişət qayğıları da yaddan çıxarılmamalıdır. 
Onların yubileylərinin keçirilməsi, kitablarının təqdi-
matı, sosial problemlərinin həlli bu insanları mənəvi 
cəhətdən həvəsləndirər, yenidən cəmiyyətə, media 
aləminə dönüşünə rəvac verərdi.

Yaşlı və artıq işləməyən jurnalistlərin təcrübəsin-
dən öyrənmək üçün yollar axtarılmalıdır. Bu adam-
ların iştirakı ilə gənc yazarlar üçün �ustad dərsləri” 
keçirilməsi və onların təcrübəsini əks etdirən xüsusi 
nəşrin hazırlanması faydalı olardı. Mətbuat Şurası 
nəzdindəki Ahıl -urnalistlər Birliyinin veteran ya-
zarların arzularını reallaşdırmaq niyyətini alqışlamaq 
gərəkdir. Yeri gəlmişkən, yaşlı peşəkarlar arasında da 
yazı müsabiqəsi keçirmək, onları mətbuatla bağlı küt-
ləvi tədbirlərə daha geniş şəkildə cəlb etmək faydalı 
olar. 

Belə təcrübə dünya ölkələrində tətbiq olunur. 
2002-ci ildə bir qrup həmkarımla ABŞ-a səfər zamanı 
�9aşinqton-Post”, �Nyu-York Tayms” kimi nəşrlərdə 
70-80 yaşlı jurnalistlərin gənclərlə bir sırada çalışdıq-
larının şahidi olmuşuq. 5edaksiyalar sadaladığım is-
tiqamətlərdə fəaliyyətlərini gücləndirsələr, zənnimcə, 
yaxşı səmərə verərdi. 

Yeri gəlmişkən, jurnalistlər də işə müəllimlər, 
həkimlər, dövlət qulluqçuları kimi imtahandan keç-
məklə müsabiqə yolu ilə götürülərsə, gənc həmkar-
larımız mediada fəaliyyətə daha məsuliyyətlə yana-
şarlar. Belə olarsa, qəzet redaksiyaları da qazanar, 
redaksiyalara yalnız professionallar gələr, jurnalist 
olmaq eşqinə düşən bəzi işbazlar da bacardıqları işin 
qulpundan yapışarlar. 

Medianın daha yüksək nüfuz qazanması üçün 
tənqidi yazılara, cəmiyyətin problemlərinin həllinə 
kömək olası materiallara yer verilməli, zəiÀəmiş rek-
lam bazarı gücləndirilməlidir. Bütün bunlar isə media 
redaksiyalarının, Mətbuat Şurasının, Medianın İn-
kişafı Agentliyinin öz potensial imkanlarından daha 
səmərəli istifadəsini, radikal islahatların genişləndiril-
məsini zəruri edir.

dap mediasının inkişafına vaxtaşırı dövlət dəstəyi 
göstərilirsə qəzet redaksiyalarının yaradıcı kollektiv-
ləri də təbii ki, öz işlərini dövrün tələblərinə uyğun-
laşdırmağa səy göstərməli, oxucuları maraqlandıran, 
cəlb edən yazıların sayını artırmalıdırlar. Analitik 
təfəkkürlü, müasir texnologiyalardan yaxşı baş çıxa-
ran jurnalistlərin normal fəaliyyət göstərməsi, heç bir 
maddi və mənəvi çətinliklə üzləşməməsi üçün müva-
fiq qurumlar radikal islahatlara meydan verməlidir. 

Şimallı – cənublu vətənimizin parlaq söz aynasına 
çevrilməkdə olan “Bütöv Azərbaycan” qəzetinin mad-
di və mənəvi cəhətdən dəstəklənməsinə ciddi ehtiyac 
duyulduğu da yaddan çıxarılmamalıdır.

Sonda ölkə Prezidentinin yubiley sərəncamında 
müstəqil dövlətimizin milli mediamızdan gözləntisi-
ni bir daha həmkarlarımızın nəzərinə çatdırmaq istə-
yirəm: “Media müasir tendensiyaları nəzərə almaqla 
Azərbaycanın dövlət maraqlarını həmişə uca tutmalı, 
ölkəmizin müasir beynəlxalq münasibətlər sistemində 
yeri və rolu, həyatımızda baş verən pozitiv dəyişik-
liklər ilə bağlı ictimaiyyətimizin məlumatlandırılması 
sahəsində daha fəal olmalıdır”.

Bu dövlət çağırışı həm də jurnalistikamızın çağdaş 
davamçılarının Həsən bəy =ərdabi, &əlil Məmmədqu-
luzadə, hzeyir Hacıbəyli və digər media klassikləri-
mizin ənənələrini uğurla davam etdirmələri yönündə 
mötəbər siyasi dəstək, rəsmi etimad və ümummili si-
farişdir. Bu məramın gerçəkləşdirilməsini mediamızın 
günümüzün güzgüsü, dünənimizdən sabahımıza yol 
göstərən söz mayakı olmaq missiyası da tələb edir.
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Azərbaycan mətbuatının zəngin ənənələrini yaşadan, Naxçıvan Muxtar Respublikasının 
salnaməsini öz səhifələrində tarixə çevirən bir əsrlik “Şərq qapısı” qəzeti media aləmində böyük 
xidmətləri ilə seçilməkdədir. Müstəqil Azərbaycanın ilk bağımsız qəzeti kimi tanınan bu mətbu 
orqan ümumilli lider Heydər Əliyevin həyat və fəaliyyətində də xüsusi yer tutmuş, fəaliyyəti 
qiymətləndirilmişdir. 

XX əsrin 20-ci illərinin əvvəllərində Sovet haki-
miyyəti yerlərdə qəzet mətbu orqanların nəşrinə böyük 
diqqət göstərmiş, bu istiqamətdə geniş tədbirlər həyata 
keçirmişdir. Naxçıvan İnqilab Komitəsinin də ilk tədbir-
lərindən biri mətbu orqanın yaradılması olmuşdur. İnqila-
bın ilk illərində Naxçıvanda ilk dəfə İnqilab Komitəsinin 
orqanı olan “Kommunist” qəzeti nəşr edilməyə başlayır. 

Bu qəzetin 50-60 nüsxə, 2 səhifə həcmində ərəb əlif-
bası ilə əlyazma şəklində olması haqqında məlumatlar 
var. Azərbaycan Elmlər Akademiyasının müxbir üzvü, 
kimya elmləri doktoru, professor &ümşüd =ülfüqarlı və 
uzun müddət məsul vəzifələrdə çalışmış Nemət Novru-
zov bu işə böyük zəhmət sərf ediblər. Qəzet hazır olduq-
dan sonra şəhərin müxtəlif yerlərində divarlardan asılar-
mış. Qısa müddətdən sonra vərəqələr dövrün tələblərinə 
cavab vermədiyi üçün nəşri dayandırılır. 

“Şərq qapısı”nın 31 mart 1�25-ci il tarixli 100-cü 
nömrəsində bu haqda belə məlumat verilir: “Bu qəzetə 

həftədə bir dəfə olaraq 50 nüsxə buraxılırdı. Bir neçə 
vaxt keçəndən həman qəzetə bir taqım səbəblərdən qa-
panmağa məcbur oldu. Bundan sonra mərkəz ilə əlaqə bir 
növ düzəlincə Naxçıvana rus hürufatı ilə bir Amerikan-
ka (makina) gətirilməsindən istifadə edərək rus dilində 
İnqilab Komitəsi tərəfindən “Naxrespublika” namında 2 
səhifəlik qəzetənin nəşrinə şüru edilsə də, yenə də göstə-
rilən səbəblərə görə bağlanmağa məcbur oldu”. 

O zaman “Naxrespublika” və “&avanlar həyatı” ad-
lanan iki qəzetin nəşrində əsas məqsəd Naxçıvan 9ilayət 
Komsomol Komitəsinin orqanı olaraq, partiyanın qərar-
larını çap etmək, dövrün ictimai həyatındakı yenilikləri 
xalqa çatdırmaq olmuşdur. 

“&avanlar həyatı” ərəb əlifbası ilə kiçik həcmdə 
vərəqə şəklində çap edilirdi. Qəzetin ilk sətrində başda 
“1�21-ci il � noyabr, həm də hicri tarix 1340” qeyd edil-
mişdir. Səhifənin ortasında qəzetin adı “&avanlar həyatı” 
kimi göstərilmişdir. Onun sağ tərəfində “Naşiri-əfkari 
Naxçıvan Sosialist Şura &ümhuriyyətinin &avanlar İt-
tifaqının Ölkə Komitəsidir” yazılmışdır. Müxbirlərin və 
mətbəə avadanlığının çatışmaması, əhalinin savadsızlığı 
ucbatından tirajı 100-150-dən artıq olmayan qəzetin nəşri 
tez-tez dayandırılırdı. 

1�21-ci ilin dekabr ayından qəzet həftədə bir dəfə 
olmaqla daha geniş həcmdə “Füqəra səsi” ilə əvəz olu-
nur. “Füqəra səsi” “&avanlar həyatı” qəzetinin inqilabi 
ənənələrini davam etdirərək dil və üslub xüsusiyyətlə-
rinə, məqalələrinin keyfiyyətinə görə daha təkmil nəşr 
olunurdu. 1�22-ci ilin yanvar ayında Azərbaycanda la-
zımi qədər mətbəə ləvazimatı alındıqdan sonra “Füqəra 
səsi” öz mövqeyini “Şərq qapısı”na vermişdir. 

Qəzetin mətbəə və avadanlıq məsələsi 1�22-ci il de-
kabr ayının �-da Naxçıvan Xalq Komissarları Sovetinin 
iclasında müzakirə olunur və müvafiq qərar qəbul edilir. 
1�23-cü ildə Naxçıvan hökumətinin Şuralaşması günü 
munasibətilə Ölkə Firqə Komitəsinin məsul katibi Tahi-
rovun təşəbbüsü ilə yenidən “Şərq qapısı” qəzetinin nəş-
rinə başlanılır. Arada fasilələr olsa da, bu salnamə qəzet 
varlığını 1�23-cü ilin ortalarından bugünədək qoruyub 
saxlaya bilib. 1�30-cu ilədək ərəb, 1�30–1�40-cı illərdə 
latın, 1�40-cı ildən 2001-ci ilin iyununadək kiril əlifbası 
ilə çap olunub. Həmin dövrdən indiyədək isə latın əlifba-
sı ilə nəşr edilir. 

Qəzetin ilk redaktoru, Naxçıvan Xalq Maarif Komis-
sarı vəzifəsində işləyən Həmid Mahmudov olmuşdur. 
hmumiyyətlə, qəzetin 100 illik tarixində ona rəhbərlik 
etmiş digər redaktorları da ehtiramla anılırlar. 

İkinci Dünya müharibəsi dövründə “Şərq qapısı” cə-
bhə ilə xalq arasında körpü yaradan mətbuat orqanı kimi 
regionda hər evin qapısını açmış, döyüş səngərlərinə belə 
gedib çata bilmişdir. Müharibədən sonra mətbuatda əv-
vəlki illərlə müqayisədə dönüş nöqtəsi yaranmışdır. Qu-
ruculuq dövrü mətbuatın inkişafını stimullaşdırmışdır. 
Həmin dövrdə “Şərq qapısı” xalq təsərrüfatının ayrı-ayrı 
sahələrindən və ədəbi mühitdən nümunələr vermişdir. 
5edaksiyanın əsas heyətini fəhlə-kəndli müxbirlər təşkil 
etsə də, qəzet öz səviyyəsini və operativliyini qoruyub 
saxlaya bilmişdir. 

“Şərq qapısı” qəzetinin həyatında da 1�70-ci ildən 
sonra yeni mərhələ başlanmışdır. Bu dövrdə respubli-
kamızın hər bir bölgəsi kimi, Naxçıvanda da mətbua-
ta xüsusi diqqət yetirilmişdir. Burada böyük redaksi-
ya-nəşriyyat kompleksi inşa olunmuş, “Şərq qapısı”nın 
gündəlik və böyük formatda nəşri təmin edilmişdir. Bu 
dövrdə qəzet muxtar respublikanın ictimai-siyasi, sosial 
həyatının işıqlandırılmasında, qabaqcıl, yaradıcı və ziyalı 
adamların portretlərinin yaradılmasında, uğurların tərən-
nümündə mühüm rol oynamış, millilik prioritetləri önə 
çəkilmiş, dil, ədəbiyyat, mədəniyyət və tarixə həsr olun-
muş, azərbaycançılıq ideologiyasına xidmət edən yazılar 
da dərc olunmuşdur.

Azərbaycan KP MK-nın 25 sentyabr 1�7�-cu il ta-
rixli qərarı ilə qəzetə “Sovet Naxçıvanı” adı verilir. Daha 
sonra yerli qəzetlərin rus dilində dublikatı çıxmağa başla-
yır. Adı dəyişdirilsə də, qəzeti böyük ənənəyə malik olan 
“Şərq qapısı”nın yolunu davam etdirir, varislik ənənələri-

ni qoruyub saxlayır. 1�8�-cu ilin oktyabrın 24-dən əvvəl-
ki tarixi adı – “Şərq qapısı” özünə qaytarılır.

1�88-ci ildən Azərbaycanda baş qaldıran azadlıq 
hərəkatı 1��0-cı ilin yanvarında özünün apogeyinə çatdı. 
Sovet qoşun birləşmələrinin Bakıda törətdiyi qanlı yan-
var hadisələri zamanı və sonra hədəfə alınan Naxçıvanın 
qeyrətli oğullarının canlarını düşmən qarşısında sipər 
edib ermənilərin yurdumuzu işğalının qarşısını almaları 
həmin dövrdə blokada şəraitində yaşayan bu kiçik torpa-
ğı həm də azadlıq mübarizəsinin mərkəzlərindən birinə 
çevirdi. 

=ülmə və əsarətə, haqsızlığa dözüm səbri tükənən 
xalqın tələbi ilə Naxçıvan M5 Ali Soveti 1��0-cı il 
yanvarın 20-də Naxçıvanın SS5İ tərkibindən çıxması 
haqqında bəyanat verdi. Bəyanat Naxçıvan televiziyası, 
eləcə də rabitə işçilərinin yaratdığı imkan vasitəsilə radio 
ilə orta dalğada 5 dildə dünya ictimaiyyətinə çatdırıldı. 
Xaosun yaratdığı imkandan faydalanaraq hadisələri ob-

yektiv xalqa çatdırmaq istəyində olan Naxçıvan ziyalıları 
“Şərq qapısı”nı müstəqil nəşr etdirmək qərarına gəldilər. 
Qarışıq siyasi vəziyyətdə dövlətin əsas mətbu orqanı sa-
yılan qəzetin məmur rəhbərləri bunu göstəriş olmadan 
etməyin mümkünsüz olduğunu bildirdilər. Lakin azad 
yaşamağa can atan bir qrup qələm sahibi bu məsuliyyətli 
yükü öz çiyinlərində daşımağa hazır oldu. 

“Birlik və demokratiya uğrunda” şüarını əsas görürən 
“Şərq qapısı” qəzeti 1��0-cı ilin 1� yanvarından 10 min 
tirajla oxuculara təqdim olundu. Ən maraqlısı isə odur 
ki, ömrü çox qısa olmasına baxmayaraq, böyük rezonans 
doğuran ilk müstəqil mətbu orqan 70 il susmağa məcbur 
edilən xalqın əsl tribunasına çevrildi. 

Daha sonra cərəyan edən siyasi hadisələr nəinki mət-
bu orqanın nəşrini dayandırdı, eyni zamanda Naxçıvan 
5espublikasının da qısamüddətli müstəqillik mövcudiy-
yatına son qoydu. Ta ki, 1��0-cı ilin iyulunda dahi öndər 
Heydər Əliyevin Moskvadan Naxçıvana qayıdışınadək. 

dox keçmədən, elə Naxçıvan M5 Ali Məclisinin 
Sədri işləyən Heydər Əliyevin rəhbərlik etdiyi sessiya-
da 20 yanvar hadisələrinə hüquqi-siyasi qiymət verildi, 
üçrəngli bayrağımız yenidən qaldırıldı, müstəqil yaşa-
maq istəyən xalqın arzuları, ümidləri reallaşdı. Ulu ön-
dər Azərbaycana tarixi qayıdışında Naxçıvanı seçdiyi 
bir dövrdə, muxtar respublikanın blokadada olmasına 
baxmayaraq, bütün dünyanın nəzərlərini mətbuatın gücü 
ilə Naxçıvana yönəltməyə nail oldu. 1��1–1��3-cü illər-
də Naxçıvan Muxtar 5espublikası Ali Məclisinin Sədri 
möhtərəm Heydər Əliyevin şəxsiyyəti və fəaliyyəti ətra-
fında Azərbaycan 5espublikasına o zaman rəhbərlik et-
miş şəxslərin yaratdıqları sərt informasiya blokadasının 
yarılmasında “Şərq qapısı” qəzeti xüsusi rol oynadı... 

1��5-ci ilin axırlarında Azərbaycan Milli Məclisinə 
və Naxçıvan Muxtar 5espublikası Ali Məclisinə keçi-
rilən parlament seçkilərindən sonra muxtar respublika ali 
qanunverici orqanının yeni tərkibdə fəaliyyətə başlaması 
durğunluğa, ətalətə son qoymuş, yeni həyat quruculuğu 
sahəsində geniş imkanlar açmışdır. Bunun sayəsində qə-
zetin fəaliyyətində də canlanma yaranmış, onun üzləşdiyi 
maliyyə problemləri birdəfəlik həllini taparaq həftədə 2 
dəfə çıxmağa başlamışdır.

Müstəqillik dövründə “Şərq qapısı” qəzetinin ilk yu-
bileyi 1��6-cı ilin dekabr ayında keçirilmişdir. hmum-
milli lideri Heydər Əliyev qəzetin 75 illik yubileyi ilə 
əlaqədar redaksiyaya təbrik məktubu ünvanlamışdır. 
Ölkə başçısının onun həyat və fəaliyyətində mühüm 
rol oynamış doğma qəzetə təbrik məktubunda deyilirdi: 
“Azərbaycan müstəqillik əldə etdikdən sonra “Şərq qa-
pısı” qəzetinin kollektivi öz fəaliyyətində canlı dönüş 
yaratmış, ölkəmizdə gedən yeni cəmiyyət quruculuğu və 
demokratik dəyişikliklərin həyata keçirilməsi prosesinə 
fəal qoşulmuşdur. Əminəm ki, “Şərq qapısı” qəzeti Azər-
baycanın azad və demokratik mətbuat sistemində layiqli 
yer tutaraq dövlətçiliyimizin möhkəmlənməsi yolunda 
bütün qüvvələri səfərbər etmək, hər oxucuda müstəqil 
Azərbaycanın sabahına inam yaratmaq üçün var gücünü 
sərf edəcəkdir”.

Müstəqillik illərində “Sərq qapısı” qəzetinin mad-
di-texniki bazası gücləndirilmiş, ən son texniki avadan-
lqlarla zəngin mətbəəsi və redaksiya binası tikilib isti-
fadəyə verilmişdir. 2012-ci ildən qəzetin internet saytı 
fəaliyyətə başlamış, qəzetin �4-cü və �5-ci ildönümləri 
münasibətilə Amerika Birləşmiş Ştatlarının Milvauki vi-
layətində hökumət bəyannaməsi qəbul edilmişdir.

Əminik ki, Azərbaycan mətbuat tarixində xüsusi yeri 
olan, 104 illik sərəÀi yol keçən “Şərq qapısı” qəzeti bun-
dan sonra da dövlətçilik, maarifçilik, inkişaf və tərəqqi-
nin simvolu, Naxçıvan tarixinin güzgüsü olaraq qalacaq, 
yaşayacaq, yaşadacaqdır. Xalq rəssamı Tahir Salahovun 
dediyi kimi: “Qoy, “Şərq qapısı”nın fəaliyyəti rəssam 
palitrası kimi əlvan boyalarla, şair ilhamlı nadir sözlərlə, 
bəstəkar royalı kimi nikbin və coşqun nəğmələrlə zəngin 
olsun”.
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